

## OFERTAS EXCLUSIVAS

QUE O MEO E A SUA EMPRESA TÊM PARA SI



**DESCONTO EXCLUSIVO DURANTE 24 MESES** 

**VOZ SMS E NET INCLUÍDAS** 

**CONTROLO DE CUSTOS** 

**SMARTPHONES A PRESTAÇÕES** 

**SAIBA MAIS** 

**LIGUE GRÁTIS** 

800 20 79 18

(Todos os dias das 9h às 22h)

ΟU

CONTACTE O GESTOR COMERCIAL

963 048 193



# **TARIFÁRIOS PÓS-PAGOS**

# **UNLIMITED**



### TARIFÁRIO UNLIMITED

Voz e SMS (2)

Internet Móvel (4)

Cartão de Partilha de Internet

Mensalidade



0 Cênt para MEO Rede Móvel e Redes Fixas +100 min/SMS para outras Redes Nacionais <sup>(3)</sup>

500 MB

Opcional + € 5,99/mês

€ 21,49



0 Cênt para MEO Rede Móvel e Redes Fixas +250 min/SMS para outras Redes Nacionais <sup>(3)</sup>

1 GB

Grátis

€ 31,99



O Cênt para todas as Redes Nacionais

2 G B

Grátis

£ 41,99



0 Cênt para todas as Redes Nacionais e Espanha

30 GB

Grátis

€ 69,99

DESCONTO PARCERIA (5)

Mensalidade Parceria -50%

€ 10<sup>,75</sup>

-50%

€16

-50%

€ 21

-50%

€35

#### **L LIGHT**



#### Tarifário UNLIMITED

Voz e SMS (2)

Internet Móvel (4)

Cartão de Partilha de Internet

O Cênt para todas as redes nacionais

200 MB

Opcional + € 5,99/mês

Condições válidas para novas adesões a tarifários móveis Unlimited, mediante fidelização de 24 meses à rede móvel MEO.

¹ Condições válidas para novas adesões a tarifários móveis Unlimited, mediante fidelização de 24 meses à rede móvel MEO.¹ Desconto de € 15 na primeira fatura na adesão ao débito direto e fatura eletrónica.² Não inclui MMS nem chamadas para números 760, 808, 707, apoio a clientes, internacionais e roaming. As comunicações extramensalidade serão cobradas na sua fatura mensal. Para sua segurança tem um limite extramensalidade pré-definido de €10 podendo escolher outros valores entre €0 e €50, não sendo consideradas para este limite as comunicações realizadas em roaming. ³ Após esgotar o plafond dos min/SMS para Outras Redes Nacionais, as comunicações serão taxadas a um preço de €0,238/min e €0,120/SMS no Unlimited S e de €0,220 min/SMS no Unlimited M. 4 Se esgotar a Internet Móvel incluída será notificado por SMS e o tráfego passará a ser cobrado de acordo com o tarifário Internet Móvel Diário. Se quiser contratar tráfego extra, subscreva um pacote de dados adicional. ⁵ Desconto garantido durante 24 meses em novas adesões a tarifários móveis Unlimited, mediante fidelização de 24 meses à rede móvel MEO, limitado a um máximo de 3 cartões por NIF. Não acumulável com outras campanhas.

As condições apresentadas para o tarifário Unlimited L LIGHT são válidas para novas adesões até 30-04-2016, mediante adesão com portabilidade de número móvel para a rede móvel MEO e implicam uma fidelização de 18 meses.

As condições apresentadas para os restantes pacotes são válidas para novas adesões a tarifários móveis Unlimited até 30-04-2016, mediante fidelização de 24 meses à rede móvel MEO. IVA incluído à taxa de 23%.